Proc. Leg. nº 6223/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3894/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Instalação de Placa Parada Rápida - Bairro
Vila Ramaciotti.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Instalação de Placa Parada Rápida na Rua São Carlos

defronte ao nº 08 localizada no Bairro Vila Ramaciotti.

Justificativa:

                                            Munícipes da região procuraram este vereador

solicitando providências para a instalação da placa de parada rápida, pois a rua tem

muitos comércios e carros ficam estacionados o dia todo no local atrapalhando os

clientes do espaço infantil.

Valinhos, 5 de outubro de 2023.

Proc. Leg. nº 6223/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F13127929WC8T58C
		2023-10-05T13:49:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura